
TANDLÆGE LIC. ODONT MARIANNE JUHL ApS

CVR-nr.: 18066696

Frederiksborgvej 86
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2025

Marianne Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE LIC. ODONT MARIANNE JUHL ApS
Frederiksborgvej 86
2400 København NV

CVR-nr.: 18066696
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet årsregnskabet for tiden 1/10 2023 – 30/9 2024, årsregnskabet udviser et tilfredsstillende resultat.

Jeg skal efter min bedste overbevisning erklære:

- At regnskabets samtlige forpligtelser, herunder renter af forpligtelser fremgår af regnskabet.
- At der pr. 30. september 2024 ikke er rejst retssager, skattesager eller andre krav, som har indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling.
- At årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver en retvisende redegørelse af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
- At virksomheden stadig pr. 30. september 2024 opfylder kravene for at fravælge revision.

Jeg indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 25/03/2025

Direktion

Marianne Dorith Juhl

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til anpartshaveren i Tandlæge Lic. Odont. Marianne Juhl ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Lic. Odont. Marianne Juhl ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hørning, den 25/03/2025

Revisionsfirmaet Else Høy ApS
CVR-nr.: 15275677
Else Høy, mne494
Registreret Revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.
Årets resultat er positivt og egenkapitalen er forbedret hermed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Indtægtskriterier
Omsætningen indgår i nettoomsætningen.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skatter

Skat er beregnet af den skattepligtige indkomst med 22 %, udskudt skatteaktiv er beregnet med 22 % af avancen ved salg af inventar og driftsmidler til bogførte værdier, fratrukket værdien af skattefri del af anskaffelsessum for goodwill.

Balance

Anlægsaktiver
Anlægsaktiver er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Driftsmidler afskrives over en forventet levetid på 5 år.
I anskaffelsesåret foretages forholdsmæssig afskrivning.
Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for små aktiver, udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver

Debitorer og andre tilgodehavender er optaget til pålydende værdi.
Forudbetalte omkostninger er omkostninger, som er fordelt på det regnskabsår de vedrører.

Gæld
Gælden er optaget til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	1.708.198	1.423.509
Eksterne omkostninger	2	-609.383	-691.360
Bruttoresultat		1.098.815	732.149
Personaleomkostninger	3	-505.591	-583.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.976	-50.833
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-191.448	
Andre driftsomkostninger		0	-16.272
Resultat af ordinær primær drift		388.800	81.746
Andre finansielle indtægter		4.922	2.417
Øvrige finansielle omkostninger		-60.897	-69.815
Ordinært resultat før skat		332.825	14.348
Skat af årets resultat	4	-75.459	-3.138
Årets resultat		257.366	11.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		122.366	-110.790
I alt		257.366	11.210

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.543	411.582
Udskudte skatteaktiver		228.525	237.478
Andre tilgodehavender		86.996	86.996
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		625.064	736.056
Likvide beholdninger		2.055.786	2.198.581
Omsætningsaktiver i alt		2.680.850	2.934.637
AKTIVER I ALT		2.680.850	2.934.637

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		904.106	781.740
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.239.106	1.103.740
Skyldig selskabsskat		59.200	59.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.150.230	1.590.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.209.430	1.649.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.314	181.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.314	181.285
Gældsforpligtelser i alt		1.441.744	1.830.897
PASSIVER I ALT		2.680.850	2.934.637

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af omsætning fratrukket vare- /teknik og laboratorieudgifter.

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger består primært af lokale- og administrationsomkostninger.

3. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager /honorarer	443640	493147
Pensionsbidrag mv.	61951	90151
	<u>505591</u>	<u>583298</u>

4. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	66506	154
Ændring af udskudt skat	8953	2984
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
+40	<u>75459</u>	<u>3138</u>

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Oplysning om ejerskab:

Nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:
Marianne Juhl

Grundlag:
Hovedanpartshaver og direktør

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen ud over de under gældsposter anførte.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3